1.959 (index 0002370). 

“d” seja realizada pesquisa no sistema INFOJUD, para obtenção do endereço 

atualizado da insolvente CARMEM FERREIRA DA MOTTA (CPF: 507.773.947-15). 

“e” pela expedição de Mandado de Pagamento em favor do Perito Avaliador, no valor 

de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), nos termos da r. decisão de fls. 1.950/1.951 

(index 0002359), caso exista saldo na conta em nome da Massa Insolvente. 

Termos em que, 

Pede Deferimento. 

Rio de Janeiro, 18 de março de 2020. 

CARLOS MAGNO, NERY & MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS